



**Sønderjyllands Revision**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Rockidan A/S**

**Lundsbjerg Industrivej 31, 6200 Aabenraa**

**CVR-nr. 21 74 43 01**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

---

Jens Veibye Johansen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rockidan A/S Lundsbjerg Industrivej 31 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 21 74 43 01
	Stiftet: 20. januar 1998
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Veibye Johansen Lars Veibye Johansen Lene Veibye Johansen
<b>Direktion</b>	Jens Veibye Johansen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Rockidan A/S rådgiver og markedsfører systemløsninger til renovering af overflader i bolig- og erhvervsbyggeri. Systemerne markedsføres fra førende producenter på det europæiske marked og markedsføres direkte til byggebranchen samt gennem forskellige grossister.

Systemerne dækker renovering og beskyttelse af beton, facader, industrigulve og -vægge, altaner samt overfladebehandling af anlægsbyggeri, herunder renselanlæg og lignende. I de seneste år er paletten desuden blevet suppleret med specialsystemer, der udvider byggebranchens valgmuligheder indenfor form, fremtoning og farver.

Rockidan fungerer i det daglige som sparingspartner for såvel bygherrer, rådgivere som førende entreprenører.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 704.524 kr. mod 119.781 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.040.222</b>	<b>2.388.021</b>
1 Personaleomkostninger	-2.225.154	-2.154.975
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.988	-93.169
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>721.080</b>	<b>139.877</b>
Andre finansielle indtægter	349	46
Øvrige finansielle omkostninger	-16.905	-20.142
<b>Resultat før skat</b>	<b>704.524</b>	<b>119.781</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>704.524</b>	<b>119.781</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Overføres til overført resultat	304.524	0
Disponeret fra overført resultat	0	-80.219
<b>Disponeret i alt</b>	<b>704.524</b>	<b>119.781</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	406.363	201.790
Materielle anlægsaktiver i alt	406.363	201.790
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>406.363</b>	<b>201.790</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.854.047	1.880.243
Varebeholdninger i alt	1.854.047	1.880.243
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.570.002	1.054.299
Andre tilgodehavender	95.863	65.806
Periodeafgrænsningsposter	47.253	36.348
Tilgodehavender i alt	2.713.118	1.156.453
Likvide beholdninger	15.867	525.754
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.583.032</b>	<b>3.562.450</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.989.395</b>	<b>3.764.240</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.455.602	1.151.078
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.355.602</u></b>	<b><u>1.851.078</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	619.754	36.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser	619.635	714.591
Anden gæld	1.394.404	1.162.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.633.793</u>	<u>1.913.162</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.633.793</u></b>	<b><u>1.913.162</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.989.395</u></b>	<b><u>3.764.240</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.915.939	1.851.547
Pensioner	264.704	259.170
Andre omkostninger til social sikring	<u>44.511</u>	<u>44.258</u>
	<b><u>2.225.154</u></b>	<b><u>2.154.975</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.854.047
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.570.002
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	406.368

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt på en bil med en årlig leasingydelse på tkr. 85. Leasingkontrakten har en løbetid på 12 måneder, og der er en restforpligtelse på tkr. 160.

Selskabet er på statusdagen involveret i en retssag, som efterfølgende er afgjort til selskabets fordel.

## Jens Veibye Johansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jens Vejbye Johansen  
Direktør  
ID: 4b495c5f-cf61-4168-a6ce-0b2f576c8f9c  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 14:24:35  
Underskrevet med MitID



## Jens Veibye Johansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jens Vejbye Johansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 4b495c5f-cf61-4168-a6ce-0b2f576c8f9c  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 14:24:35  
Underskrevet med MitID



## Lars Veibye Johansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Vejbye Johansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 1576ca60-7128-4227-955d-2f47974c2f30  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 13:53:07  
Underskrevet med MitID



## Lene Veibye Johansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lene Vejbye Johansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 964b27d9-eadb-4770-af49-16b97aa99846  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 19:56:43  
Underskrevet med MitID



## Mads Klausen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Mads Klausen  
Revisor  
ID: 59286557  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 09:58:06  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Lars Ehmsen Boysen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Lars Ehmsen Boysen  
Revisor  
ID: 12421396  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 20:27:31  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jens Veibye Johansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jens Vejbye Johansen  
Dirigent  
ID: 4b495c5f-cf61-4168-a6ce-0b2f576c8f9c  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 11:50:59  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).